
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2014.

BROJ: 13 — Godina XXII Varaždin, 31. ožujka 2014. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

12. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o 
uređenju prometa na području Grada 
Varaždinskih Toplica

13. Odluka o planu uređenja groblja Varaž-
dinske Toplice

14. Zaključak o prihvaćanju Procjene ugro-
ženosti od požara i tehnološke eksplozije 
za Grad Varaždinske Toplice i donošenju 
Plana zaštite od požara za Grad Varaž-
dinske Toplice

15. Izvješće o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području  
Grada Varaždinskih Toplica za 2013. 
godinu

16. Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture na području Grada Varaždinskih 
Toplica za 2013. godinu

17. Rješenje o imenovanju Zapovjedništva 
civilne zaštite Grada Varaždinskih Toplica

18. Rješenje o izboru članova/članica Grad-
skog savjeta mladih Grada Varaždinskih 
Toplica

AKTI GRADONAČELNICE

8. Odluka o stavljanju van snage Odluke 
o provedbi postupaka javne nabave 
bagatelne vrijednosti

9. Odluka o imenovanju predstavnika Grada 
Varaždinskih Toplica u Skupštinu trgo-
vačkog društva FORUM TOPLICE d.o.o 
Varaždinske Toplice

397

398

399

399

403

405

406

406

406

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

12.
Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o sigurnosti 

prometa na cestama (»Narodne novine«, broj 67/08, 
48/10, 74/11 i 80/13), Zakona o cestama (»Narodne 
novine«, broj 84/11), članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 3. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04. - Uredba, 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 13/2014.398

178/04, 38/09, 79/09, 49/11. 144/12 i 94/13), članka 
31. Statuta Grada Varaždinskih Toplica («Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/13, 26/13 i 
38/13) i članka 26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Varaždinskih Toplica («Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13 i 26/13), Gradsko vijeće Grada 
Varaždinskih Toplica na sjednici održanoj 27. ožujka 
2014. godine, donosi

 
O D L U K U

o izmjeni i dopuni Odluke o uređenju prometa  
na području Grada Varaždinskih Toplica 

Članak 1.
U Odluci o uređenju prometa na području Grada 

Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 68/13) dosadašnji članak 9. stavak 1. 
mijenja se i glasi:

»Privremenu regulaciju prometa na nerazvrstanim 
cestama zbog gradnje, rekonstrukcije i popravka 
kolnika, građevinskih objekata i instalacija a kad je 
nužno organizirati naizmjenično propuštanje vozila 
iz suprotnih smjerova na temelju zahtjeva i prilože-
nog elaborata odobrava Jedinstveni upravni odjel uz 
prethodnu suglasnost ili mišljenje Policijske uprave.«

Briše se članak 9. stavak 2.
U postojeći stavku 3. briše se »2«, te isti postaje 

stavak 2.
U postojećem stavku 4. riječ »prava« zamjenjuje 

se riječi »pravna« te isti postaje stavak 3. 

Članak 2.
U članku 19. stavku 1. iza riječi »iznad kolnika« 

briše se tekst »ulica i parkirališta najmanje 4,5 m«, i 
zamjenjuje se riječima »nerazvrstanih cesta grane se 
ne smiju nalaziti«.

Članak 3.
U članku 34. stavku 1. iza riječi »zabranjeno« briše 

se tekst do kraja stavka, a dodaje se »parkirati teretna 
i priključna vozila, autobuse, te radne i poljoprivredne 
strojeve, osim ako to nije dopušteno postavljenim 
prometnim znakovima«.

 
Članak 4.

Članak 37. stavak 3. se mijenja i sada glasi:
»Kolnici i nogostupi uz pravce županijskih i lokalnih 

cesta na području Grada ili druge površine uz te pravce, 
mogu se urediti obilježiti i koristiti za parkiranje vozila 
uz suglasnost Županijske uprave za ceste, Ministarstva 
nadležnog za poslove prometa i prethodnu suglasnost 
Policijske uprave«.

U članku 37. stavku 4. iza riječi »kao parkirališta« 
umeće se tekst » na nerazvrstanim cestama« 

Članak 5.
U članku 50. stavku 1. iza riječi »mogu se obavljati 

na« briše se tekst »javno prometnim i drugim«.
Briše se članak 50. stavak 2.

Članak 6.
Mijenja se članak 64. i sada glasi:
 »Nadzor nad poštivanjem odredbi ove Odluke 

obavlja Jedinstveni upravni odjel (u daljnjem tekstu 
prometni redar), a upravni i inspekcijski nadzor nad 
Gradom i drugim subjektima kad obavljaju poslove iz 
ove Odluke, obavlja Policijska uprava«.

Članak 7.
U članku 66. stavku 1. iza teksta »pravna osoba« 

umeće se tekst »i fizička osoba obrtnik, te osoba koja 
obavlja drugu samostalnu djelatnost.«

U članku 66. stavku 2. iza riječi »kaznit će se za 
prekršaj« briše se tekst »fizička osoba-obrtnik i oso-
ba koja obavlja drugu samostalnu djelatnost«, te se 
dodaje tekst »odgovorna osoba u pravnoj osobi« za 
prekršaje iz stavka 1. ovog članka.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 340-01/14-01/6
URBROJ: 2186/026-01-14-4
Varaždinske Toplice, 27. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Petar Ratković, v.r.

13.
Na temelju članka 31. Statuta Grada Varaždinskih 

Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 7/13, 26/13 i 38/13) i članka 26. Poslovnika o 
radu Gradskog vijeća Grada Varaždinskih Toplica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/13 
i 26/13), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica 
na sjednici održanoj 27. ožujka 2014. godine, donosi

 
O D L U K U 

o planu uređenja groblja Varaždinske Toplice

Članak 1.
Ovom Odlukom se određuje način uređenja dijela 

postojećeg groblja u Varaždinskim Toplicama na č.k.br. 
2998 k.o. Varaždinske Toplice, označenog kao grobna 
polja broj: 20, 21, 22 i 23.

Članak 2.
Prihvaća se Idejni projekt izrađen od poduzeća 

Galdi d.o.o. Varaždinske Toplice, UIica kneza Trpimira 
kao plan uređenja koji sadrži:

1. plan kompleksa s namjenom površina:
- zelene i prometne površine
- grobna polja označena brojevima 20, 21, 22 i  

 23
- redovi i ukopna mjesta



Broj 13/2014. 399»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

- polja s brojem i ukupnih mjesta i vrstom grobova
- razmještaj uređaja i opreme
2. raster i razmještaj ukopnih parcela za svako  

 grobno polje
3. nacrte za gradnju ukopnog mjesta po vrstama

Članak 3.
Sve evidencije sukladno članku 16. Zakona o 

grobljima (»Narodne novine«, broj 19/98 i 50/12) će 
se temeljiti na ovom Planu.

 
Članak 4.

Nakon donošenja plan mora biti izvješen na uvid 
u upravi groblja i na vanjskoj informacijskoj ploči na 
groblju.

Članak 5.
Nadzor nad primjenom ove Odluke provodi Je-

dinstveni upravni odjel Grada Varaždinskih Toplica.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 363-01/14-01/14
URBROJ: 2186/026-01-14-4
Varaždinske Toplice, 27. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Petar Ratković, v.r.

14.
Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara 

(»Narodne novine«, broj 92/10) i članka 31. Statuta 
Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 7/13, 26/13 i 28/13), te 
članka 26. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13 i 26/13), Gradsko vijeće Grada 
Varaždinske Toplice, na sjednici održanoj 27. ožujka 
2014. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Procjene ugroženosti od požara  
i tehnološke eksplozije za Grad Varaždinske  
Toplice i donošenju Plana zaštite od požara  

za Grad Varaždinske Toplice

I.
Prihvaća se Procjena ugroženosti od požara i 

tehnološke eksplozije za Grad Varaždinske Toplice, 
te donosi Plan zaštite od požara za Grad Varaždinske 
Toplice.

II.
Procjena ugroženosti od požara i tehnološke ek-

splozije za Grad Varaždinske Toplice, te Plan zaštite 
od požara za Grad Varaždinske Toplice sastavni je 
dio ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 810-03/13-01/2
URBROJ: 2186/026-01-14-39 
Varaždinske Toplice, 27. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Petar Ratković, v.r.

15.
Na temelju članka 28. točka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 144/12 i 94/13), članka 31. stavka 1. 
Statuta Grada Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 7/13, 26/13 i 38/13) i 
članka 26. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13 i 26/13), Gradsko vijeće Grada 
Varaždinskih Toplica, na sjednici održanoj 27. ožujka 
2014. godine, donosi 

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture na području Grada Varaždinskih 
Toplica za 2013. godinu

I.
Programom održavanja komunalne infrastrukture 

na području Grada Varaždinskih Toplica za 2013. 
godinu određeni su poslovi održavanja s procjenom 
troškova po vrsti djelatnosti na temelju predvidivih 
sredstava za ostvarenje plana u ukupnom iznosu od 
1.865.000,00 kuna. 

Program je izvršen u ukupnom iznosu od 1.652.654,50 
kuna kako slijedi:

u kunama

Broj
 konta O P I S Planir. vrij. Izvršenje

1. AKTIVNOST A 200201
 ODRŽAVANJE SUSTAVA ODVODNJE ATMOSFERSKIH I KAN. VODA
 IZVOR FINANCIRANJA: Prihodi za posebne namjene



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 13/2014.400

322  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  1.000,00  579,10 
323  Usluge invest. i tekućeg održavanja 13.000,00  12.456,25

Ukupno aktivnost: 14.000,00  13.035,35

Program obuhvaća sljedeći opseg radova:
-  čišćenje i ispiranje kanalizacije, 
- popravak revizionih okna, tijela slivnika i spoja slivnika na kanalizaciju, 
- podizanje okvira i namještanje poklopaca, 
- čišćenje slivnika, taložnice i spoja slivnika na kanalizaciju, 
- zamjena dotrajalih lijevano-željeznih poklopaca ili rešetki na  

 revizionim oknima, 
- iskop i održavanje otvorenih odvodnih kanala, 
- nabava i zamjena kanalizacijskih cijevi.  

2. AKTIVNOST A 200202
 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA I ZELENIH POVRŠINA NA 
 PODRUČJU GRADA
 IZVOR FINANCIRANJA: Prihodi za posebne namjene

322  Rashodi za materijal i energiju  52.000,00  47.659,05
323  Rashodi za usluge 82.000,00  76.598,33
422 Oprema  7.000,00  6.960,00

Ukupno aktivnost:  141.000,00  131.217,38

Program obuhvaća sljedeći opseg radova:
-  Održavanje javnih prometnih površina  

 (ceste, pješačke staze, trgovi, stepenice):
 - ručno čišćenje javnih prometnih površina, 
 - strojno čišćenje javnih prometnih površina, 
 - dobava i postava, te održavanje košarica za smeće, 
 - uklanjanje otpada iz košarica, 
 - dodatni radovi (skupljanje lišća…), 
 - odvoz i zbrinjavanje otpada s javnih površina, 
 - uklanjanje snijega i leda s javnih površina, 
 - posipavanje javnih površina kamenim agregatom i solju u zimskom periodu, 
 - održavanje parkovnih klupa 
 - održavanje pregradnih željeznih stupića i zamjena oštećenih. 
 -  Održavanje javnih zelenih površina (parkova, dječjih igrališta, 

 cvjetnjaka, travnjaka, živica, ukrasnog grmlja, drveća i slično):
 - Okopavanje i zalijevanje cvjetnih gredica u Varaždinskim Toplicama 
 - sadnja i održavanje cvijeća u visećim košaricama i betonskim  

  cvjetnjacima U Varaždinskim Toplicama 
 - nabava sadnica cvijeća, 
 - prihranjivanje sadnica cvijeća mineralnim gnojivom i humusom, 
 - sprječavanje zakorovljenosti jav.površina kemijskim sredstvima, 
 - čišćenje i strojno košenje travnjaka u Varaždinskim Tolicama,  

  te cestovnog pojasa u svim ulicama u Varaždinskim Toplicama, 
 - zbrinjavanje nastalog otpada, 

u kunama

Broj
 konta O P I S Planir. vrij. Izvršenje



Broj 13/2014. 401»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 - čišćenje travnjaka tijekom cijele godine od raznih otpadaka s utovarom,  
  odvozom i zbrinjavanjem otpada, 

 - odsijecanje suhih grana, čišćenje polomljenih grana, oblikovanje krošnji  
  drveća, te utovar, odvoz i zbrinjavanje otpada, 

 - sječa osušenog drveća, rezanje, utovar i zbrinjavanje otpada, 
 - održavanja klupa. 
 -  održavanje parkovnih staza  

3. AKTIVNOST A 200203
 ODRŽAVANJE CESTA 
 IZVOR FINANCIRANJA: Prihodi za posebne namjene

322  Rashodi za matrijal i energiju  70.000,00  59.488,69
323 Rashodi za usluge  810.000,00  731.074,16 

Ukupno aktivnost:  880.000,00  790.562,85

Program obuhvaća održavanje nerazvrstanih cesta iz Odluke o nerazvrstanim  
cestama i drugih cesta u javnoj uporabi na području Grada, te poslove  
održavanja cesta u zimskim uvjetima:
- dovoz kamenog materijala na ulice unutar naselja 
- proširenje, poravnanje i profiliranje puteva i bankina grejderom  

 ulica unutar naselja 
- strojna ugradnja kamenih materijala: razastiranje i profiliranje  

 ceste i bankina grejderom ili utovarivačem 
- održavanje usjeka i zasjeka strojno: uklanjanje osulina i nanosa, te  

 proširenje klanaca iskopom i utovarom materijala, te odvozom na deponiju, 
- iskop ili produbljivanje jaraka - rovokopačem, 
- čišćenje jaraka - strojno - rovokopačem, 
- čišćenje i popravak propusta i taložnica, 
- popravak cijevi i glave propusta, 
- popravak rubnjaka, 
- popravak poklopaca revizijskih okana i slivnika, 
- popravak ispuha i drugih oštećenja asfaltnog kolnika, 
- zatvaranje udarnih jama, 
- strojna košnja trave - malčiranje na bankinama i usjecima  

 i drugim površinama po potrebi, 
- postava i održavanje prometne signalizacije, 
- drugi radovi neophodni za izvršavanje prometne funkcije ceste, 
- Održavanje u zimskim uvjetima: 
 - uklanjanje snijega i leda s nerazvrstanih cesta, 
 - posipavanje kamenim agregatom i solju.
 - utovar i odvoz snijega 

4. AKTIVNOST A 200204
 ODRŽAVANJE GROBLJA I MRTVAČNICA
 IZVOR FINANCIRANJA: Vlastiti prihodi

4.1.  Groblje i mrtvačnica u Varaždinskim Toplicama 73.000,00  51.352,05
322  Rashodi za materijal i energiju  24.000,00  15.116,86
323  Rashodi za usluge 45.000,00  36.235,19

u kunama

Broj
 konta O P I S Planir. vrij. Izvršenje



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 13/2014.402

42 Rashodi za nabavu proizvedene imovine
422  Oprema  4.000,00  -

4.2.  Groblje i mrtvačnica u Svibovcu 30.000,00  24.312,30
322  Rashodi za materijal i energiju  10.000,00  8.117,55
323  Rashodi za usluge 20.000,00  16.194,75

4.3. Groblje i mrtvačnica u Rukljevini 12.000,00  9.505,09
322  Rashodi za materijal i energiju   2.000,00  2.259,84
323  Rashodi za usluge 10.000,00  7.245,25

Ukupno aktivnost 115.000,00  85.169,44

Program obuhvaća:
- održavanje uređaja i opreme mrtvačnica, 
- nabava opreme za mrtvačnice, 
- režijski troškovi za mrtvačnice, 
- održavanje koševa za smeće, 
- održavanje parkirališta uz groblja, 
- nabava opreme za održavanje groblja, 
- održavanje klupa, 
- održavanje zelenih površina, 
- održavanje putova i staza (nabava i razastiranje šljunka,  

 čišćenje snijega), 
- šišanje čempresa i živice, 
- zbrinjavanje otpada, 
- nabava sadnica cvijeća za cvjetne gredice  
- prihranjivanje sadnica cvijeća mineralnim gnojivom i humusom, 
- sprječavanje zakorovljenosti kemijskim sredstvima, 
- sadnja, okopavanje i zalijevanje cvijeća.  

 
5. AKTIVNOST A 200205
 JAVNA RASVJETA U SVIM MJESNIM ODBORIMA
 IZVOR FINANCIRANJA: Prihodi za posebne namjene

322  Rashodi za materijal i energiju  400.000,00  379.965,56
323  Rashodi za usluge 130.000,00  124.153,54

Ukupno aktivnost 530.000,00  504.119,10

Program obuhvaća: 
- održavanje javne rasvjete (popravak rasvjetnih tijela,  

 nabava, zamjena i ugradnja), 
- plaćanje utroška električne energije, 
- uređenje Grada povodom božićnih i novogodišnjih praznika.  

6.  AKTIVNOST A 200206
 SANACIJA KLIZIŠTA
 IZVOR FINANCIRANJA:  Pomoći  90.000,00
   Prihodi za pos.namjene  95.000,00

u kunama

Broj
 konta O P I S Planir. vrij. Izvršenje



Broj 13/2014. 403»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

322  Rashodi za materijal i energiju  185.000,00  -
323  Rashodi za usluge -  128.550,51

Ukupno aktivnost 185.000,00  128.550,51

Program obuhvaća sanaciju klizišta na nerazvrstanoj cesti  
i uz cestu - Vinogradsku ulicu u Varaždinskim Toplicama 

UKUPNO PROGRAM ODRŽAVANJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  1.865.000,00  1.652.654,63

u kunama

Broj
 konta O P I S Planir. vrij. Izvršenje

II.
Ovo Izvješće stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 363-01/14-01/19 
URBROJ: 2186/026-01-14-4
Varaždinske Toplice, 27. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Petar Ratković, v.r.

16.
Na temelju članka 30. točke 5. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 144/12 i 94/13), članka 31. 
Statuta Grada Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije«, broj 7/13, 26/13 i 38/13) i 
članka 26. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13 i 26/13), Gradsko vijeće Grada 
Varaždinskih Toplica, na sjednici održanoj 27. ožujka 
2014. godine, donosi

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture na području  
Grada Varaždinskih Toplica za 2013. godinu

I.
Programom gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Grada Varaždinskih Topli-
ca za 2013. godinu planirana je gradnja u ukupnoj 
vrijednosti od 2.334.000,00 kn, a program je izvršen 
u ukupnoj vrijednosti od 959.750,01 kn kako slijedi:

u kunama

PROJEKT PLAN IZVRšENJE

1.   KAPITALNI PROJEKT K 200301
   IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA CESTA I ULICA
42
421  Građevinski objekti  100.000,00  83.370,00
   Projekt obuhvaća : Izgradnju nogostupa na Trgu 

  A.Mihanovića i u Ulici Ivana Tkalčića u V.Toplicama
   Izvor financiranja:  sredstva Proračuna 100.000,00

36   Kapitalna pomoć izvanproračunskim korisnicima
363  Kapitalna pomoć sufinanciranje ŽUC 145.000,00  142.832,07   
  Izvor financiranja:  preneseni višak  143.000,00
      sredstva Proračuna  2.000,00 

Ukupno Projekt 1. 245.000,00  226.202,07

2.   KAPITALNI PROJEKT 200303. 
   ADAPTACIJA CENTRA ZA KULTURU U V.TOPLICAMA

451  Dodatna ulaganja  560.000,00  339.355,61



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 13/2014.404

  Program obuhvaća adaptaciju centra za kulturu - II faza 
   Izvor financiranja:  sredstva Proračuna  152.000,00
     pomoći - Ministarstvo  

    kulture 250.000,00
    preneseni višak 158.000,00

Ukupno Projekt 2.  560.000,00  339.355,61

3.   KAPITALNI PROJEKT 200304 
   REKONSTRUKCIJA I PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE

421  Građevinski objekti  1.130.000,00  84.302,31 
   Program obuhvaća: 
  - rekonstrukciju javne rasvjete u Ulici kralja Tomislava i Bregovitoj ulici 
 -  izgradnju rasvjete kružnog raskrižja u Zagrebačkoj ulici 
 -  izgradnju rasvjete prolaza kod dječjeg vrtića prema Ul.N.š.Zrinskog 
 -  izgradnju rasvjete na Trgu A. Mihanovića u Varaždinskim Toplicama 
   Izvor financiranja:  sredstva Proračuna 495.000,00
     pomoći  630.000,00
     preneseni višak  5.000,00  

Ukupno Projekt 3.  1.130.000,00  84.302,31

4.   KAPITALNI PROJEKT K 200305. 
   DJEČJA IGRALIŠTA

422  Oprema 56.000,00  55.478,13 
   Program obuhvaća nabavu i montažu opreme za dječja igrališta
   Izvor financiranja:  - sredstva Proračuna 41.000,00
     - sredstva potpore  15.000,00

Ukupno Projekt 4. 56.000,00  55.478,13

5.   KAPITALNI PROJEKT K 200306. 
  KANALIZACIJA I UREĐAJ ZA PROČIŠĆAVANJE 
   OTPADNIH VODA U VARAŽDINSKIM TOPLICAMA

323  Rashodi za usluge 31.000,00  28.750,00
   Program obuhvaća izradu dokumentacije u svrhu rješavanja 

  imovinskih odnosa  
   Izvor financiranja:  sredstva Proračuna  31.000,00

Ukupno Projekt 5.  31.000,00  28.750,00

6.   KAPITALNI PROJEKT 200308.
   REGULACIJA PROMETA I OZNAČAVANJE PARKIRNIH
   MJESTA U VARAŽDINSKIM TOPLICAMA

322  Rashodi za materijal i energiju   7.000,00  6.135,55
323  Rashodi za usluge   100.000,00  63.674,79 
422  Oprema  100.000,00  92.326,55

u kunama

PROJEKT PLAN IZVRšENJE



Broj 13/2014. 405»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

  Program obuhvaća regulaciju prometa i označavanje parkirnih  
 mjesta u  Varaždinskim Toplicama  

  Izvor financiranja:  sredstva Proračuna  230.000,00

Ukupno Projekt 6. 207.000,00  162.136,89

7.   TEKUĆI PROJEKT 200301. GEODETSKA IZMJERA  
  K.O. VARAŽDINSKE  TOPLICE 

323  Rashodi za usluge 105.000,00  63.525,00 
   Program obuhvaća geodetsko katastarske usluge
   Vrijednost investicije: 
  Izvor financiranja:  sredstva Proračuna   105.000,00

Ukupno Projekt 7.  105.000,00  63.525,00

UKUPNO PROGRAMI GRADNJE OBJEKATA  
I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  2.334.000,00  959.750,01

u kunama

PROJEKT PLAN IZVRšENJE

II.
Ovo Izvješće stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 363-01/14-01/20
URBROJ: 2186/026-01-14-4
Varaždinske Toplice, 27. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Petar Ratković, v.r.

17.
Na temelju članka 7. Zakona o zaštiti i spašava-

nju (»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 38/09. 
i 127/10) i članka 17. i 19. Pravilnika o mobilizaciji 
i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja 
(»Narodne novine«, broj 40/08 i 44/08), članka 31. 
Statuta Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 7/13, 26/13 i 38/13) i 
članka 26. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13 i 26/13), Gradsko vijeće Grada 
Varaždinskih Toplica, na sjednici održanoj 27. ožujka 
2014. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite  

Grada Varaždinskih Toplica

I.
U Zapovjedništvo civilne zaštite Grada Varaždinskih 

Toplica imenuju se:

1. Željka Jerak, pročelnica Grada Varaždinskih 
Toplica, za zapovjednika Zapovjedništva,

2. Anđelko Modrić, predsjednik Vatrogasne zajed-
nice Grada Varaždinskih Toplica, za načelnika 

3. Petar Ratković, predsjednik Gradskog vijeća, 
pomoćnik za sklanjanje i ujedno zamjenik za-
povjednika, 

4. Karlo Dijanuš, gospodarstvenik, pomoćnik za 
evakuaciju stanovništva,

5. Dragutin Šarec, zamjenik predsjednika Grad-
skog vijeća, pomoćnik za zbrinjavanje,

6. Valerijan Vuk, predstavnik Specijalne bolnice  
za medicinsku rehabilitaciju Varaždinske  
Toplice, 

7. Marinela Belavić, zapovjednik Vatrogasne  
zajednice Grada Varaždinske Toplice, ope- 
rativac.

II.
Zapovjedništvo civilne zaštite Grada Varaždinske 

Toplice imenuje se sukladno članku 17. i 19. Pravilnika 
o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 
spašavanja (»Narodne novine«, broj 40/08 i 44/08), 
a u slučaju neposredne prijetnje, katastrofe i velike 
nesreće na području Grada.

Zapovjedništvo civilne zaštite Grada mobilizira se 
i poziva sukladno operativnom planu civilne zaštite, 
na prijedlog zapovjednika i po nalogu gradonačelnika, 
putem županijskog centra 112.

III.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 

Rješenje o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 13/2014.406

Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 34/11) i Rješenje o razrješenju i 
imenovanju člana Zapovjedništva civilne zaštite Grada 
Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 47/12).

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 810-01/14-01/3
URBROJ: 2186/026-01-14-4
Varaždinske Toplice, 27. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Petar Ratković, v.r.

18.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 
150/11) i članka 8. i 9. stavka 1. i članka 5. točka 
2. Zakona o savjetima mladih (»Narodne novine«, 
broj 23/07), i članka 31. Statuta Grada Varaždinske 
Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj  7/13, 26/13. i 28/13), te članka 26. Poslovnika 
o radu Gradskog vijeća Grada Varaždinske Toplice 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj  7/13 
i 26/13), Gradsko vijeće Grada Varaždinske Toplice, 
na sjednici održanoj 27. ožujka 2014. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru članova/članica Gradskog savjeta  

mladih Grada Varaždinskih Toplica 

I.
U Gradski Savjet mladih Grada Varaždinskih To-

plica izabrani su:

1. Renata Ratković, Varaždinske Toplice, Ulica 
N.š.Zrinskog 6, rođ. 06. 09. 1991. 

2. Miran Turkalj, Varaždinske Toplice, Duga ulica 
6, rođ. 03. 12. 1986.

3. Vedran Mihalić, Varaždinske Toplice, Ulica 
XXXII. Divizije 2, rođ. 17. 12. 1991.

4. Nenad Peršun, Varaždinske Toplice, Trg A. 
Mihanovića 7, rođ. 16. 01. 1990.

5. Igor Škrlec, Varaždinske Toplice, Trg Slobode 
15, rođ. 28.6. 1991.

6. Zoran Mičuda, Hrastovec Toplički 91, rođ. 27. 
6. 1989.

7. Andreja Balažinec, Gornja Poljana 12, rođ. 
22. 10. 1987.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 402-01/14-01/01
URBROJ: 2186/026-01-14-19
Varaždinske Toplice, 27. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Petar Ratković, v.r.

8.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12. i 19/13) i članka 48. 
Statuta Grada Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 7/13., 26/13 i 38/13), 
gradonačelnica Grada Varaždinskih Toplica, donosi

O D L U K U
o stavljanju van snage Odluke o provedbi  

postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti

Članak 1.
Ovom Odlukom stavlja se van sange Odluka o pro-

vedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti, 
koja je objavljena u (»Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«, broj 3/14).

Članak 2.
Ova Odluka sltupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

AKTI GRADONAČELNICE

KLASA: 406-01/14-01/2
URBROJ: 2186/026-03-14-1
Varaždinske Toplice, 28. ožujka 2014.

Gradonačelnica
Goranka Štefanić, v. r.

9.
Temeljem članka 48. stavka 1. točka 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni 
tekst) i članka 48. Statuta Grada Varaždinske Toplice 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/13, 
26/13 i 38/13), gradonačelnica Grada Varaždinskih 
Toplica, dana 31. ožujka 2014. godine, donosi

O D L U K U 
o imenovanju predstavnika Grada Varaždinskih 
Toplica u Skupštinu trgovačkog društva FORUM 

TOPLICE d.o.o. Varaždinske Toplice



Broj 13/2014. 407»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 1.
Predstavnicima Grada Varaždinskih Toplica u 

Skupštini trgovačkog društva FORUM TOPLICE d.o.o. 
Varaždinske Toplice imenuju se:

1. Goranka Štefanić, predsjednica Skupštine,
2. Bernarda Cecelja, članica Skupštine,
3. Marijan Huzjak, član Skupštine.

Članak 2.
Ova Odluka dostavit će se Gradskom vijeću u roku 

od 8 dana od dana donošenja.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od  

dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 080-01/14-01/2
URBROJ: 2186/026-03-14-1
Varaždinske Toplice, 31. ožujka 2014.

Gradonačelnica
Goranka Štefanić, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 13/2014.408

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2014. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


